
ZARZĄDZENIE Nr 0050.192.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych  (Dz.U.  z  2017  r.,  poz.  2077)  oraz  §  11  ust.  1  pkt  2  uchwały  Nr

XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.76.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

uchwałą Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą

Nr  XXXIV/269/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  26  maja  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.98.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  czerwca  2017  roku,

uchwałą Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.105.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  czerwca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.119.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  17  lipca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.130.2017  Burmistrza  Wyrzysk  z  dnia  28  lipca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.135.2017  Burmistrza  Wyrzysk  z  dnia  11  sierpnia  2017  roku,



uchwałą Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.143.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  sierpnia  2017  roku,

zarządzeniem Nr  0050.156.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  września  2017  roku,

uchwała Nr XXXVIII/299/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 28 września 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 września 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.169.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 października 2017 roku,

uchwałą  Nr  XXXIX/314/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  października

2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.174.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października

2017  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.176.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  7  listopada

2017 roku,  uchwałą  Nr  XL/325/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  24 listopada

2017 roku,  zarządzeniem Nr  0050.185.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  27  listopada

2017 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.189.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  grudnia

2017 roku,  uchwałą  Nr XLII/345/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  28 grudnia

2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: dokonuje się zmian w planie wydatków

budżetu gminy polegających na zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.192.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na przeniesieniu planu wydatków bieżących między

paragrafami  w  ramach  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej  oraz  między  rozdziałami  w

ramach działu klasyfikacji. 

Zmiany dokonuje się: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zamiany dokonuje się zgodnie z wnioskami

złożonymi przez dyrektorów placówek oświatowych oraz dyrektora SAP, zmiany

wprowadza się w następujących rozdziałach:

a) rozdział  80101  Szkoły  podstawowe  –  zmniejsza  się  plan  wydatków

bieżących  o kwotę  1.121,00  zł,  zmiany  wprowadza  się  w  następujących

szkołach:

1) SP w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 7.540,55 zł,

2) SP w Osieku n.Notecią – zmniejszenie o kwotę 8.661,55 zł;

a) rozdział  80104  Przedszkola  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o

kwotę 1.500,00 zł,  zmiany wprowadza się w Publicznym Przedszkolu w

Osieku n.Notecią;

b) rozdział 80110 Gimnazja – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

1.800,00 zł, zmiany wprowadza się: 

a) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 600,00 zł,

b) w  Szkole  Podstawowej  w  Osieku  n.Notecią  –  zwiększenie  o  kwotę

1.200,00 zł;

c) rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 6.521,00 zł, zgodnie z wnioskiem dyrektora SAP;

d) rozdział  80148  Stołówki  szkolne  i  przedszkolne  zmniejsza  się  plan

wydatków bieżących o kwotę 5.700,00 zł, zmiany dokonuje się w:

a) Szkole Podstawowej w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 7.200,00 zł,

b) Publicznym  Przedszkolu  w  Osieku  n.Notecią  –  zwiększenie  o  kwotę

1.500,00 zł;



e) rozdział  80150  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i  metod  pracy  dla  dzieci  i  młodzieży  w  szkołach

podstawowych,  gimnazjach,  liceach  ogólnokształcących,  liceach

profilowanych i  szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, plan

wydatków  bieżących  zmienia  się  między  paragrafami  oraz  między

szkołami, zmiany wprowadza się w:

a) Szkole Podstawowej w Wyrzysku – zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł,

b) Szkole Podstawowej w Kosztowie – zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł;

2) w  dziale  926  Kultura  fizyczna  w  rozdziale  92604  Instytucje  kultury

fizycznej dokonuje się zmiany planu wydatków między paragrafami celem zabezpieczenia

środków na zakup usług pozostałych – prowizje bankowe, usługi pocztowe, wprowadzone

zmiany są zgodne z wnioskiem kierownika OSiR w Wyrzysku.


